
UPŘESŇUJÍCÍ INFORMACE K TÁBORU GANDALF 2024 VE ZLATÉ KORUNĚ 
 
Zdravíme všechny rodiče, a především také děti. Spolu se seznamem vybavení si vám dovolujeme zaslat 
bližší informace o nájezdu na tábor.  
 

Nájezd na tábor bude v neděli mezi 15,00 - 16,00. Předání dětí a dokumentů proběhne před hranicemi 
tábora, dítě převezme pověřený vedoucí a pomůže mu s ubytováním. 
 
Důležité bude předání zbývající dokumentace:   

 

 Průkazu zdravotního pojištění (originál) 
 Posudku o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci a škole v přírodě  
 Prohlášení zákonných zástupců dítěte (o bezinfekčnosti)  

 

Jak se dostanete na táborovou základnu ve Zlaté Koruně?  
 

Popis cesty z hlavní silnice mezi Českými Budějovicemi a Českým Krumlovem: 
Před nebo za Rájovským mostem (dle směru jízdy) odbočte dle ukazatele na Zlatou Korunu, po přejetí zlatokorunského mostu 

přes Vltavu projeďte obcí Zlatá Koruna směrem nahoru. Za serpentinami – na křižovatce – se vydejte rovně mimo obydlenou 

část Zlaté Koruny. Jeďte pomaleji a na stromech napravo od silnice brzy uvidíte označení polohy tábora.  

Pro lepší orientaci přikládáme mapku: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sbalte dětem vybavení odpovídající seznamu. Upozorňujeme především na vlastní hrneček, prostěradlo, 
pokrývku hlavy, opalovací krém, boty do vody (ne pantofle!), sluneční brýle a tričko na batiku. 
 
Odjezd v sobotu před obědem mezi 11,30 - 12,00. Děti dostanou při ukončení tábora zpět kartičku 
pojišťovny a lékařský posudek, pověřený vedoucí dohlédne na uložení těchto dokumentů do zavazadla, 
abychom předešli jejich zapomenutí v táboře. Děti budou připraveny k vyzvednutí u hranic tábora. Nebude 
možné se na táboře zdržovat. 
 
Adresa na tábor: Táborová základna, Zlatá Koruna 94, 382 02 Zlatá Koruna  

 
                    Na děti i na Vás se těší         
                                                    GANDALF 


